证券代码：000936          证券简称：华西股份        公告编号：2023-035

江苏华西村股份有限公司
关于实际控制人变更的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、实际控制人变更基本情况
2023年7月19日，江苏华西村股份有限公司（以下简称“公司”）实际控制人江阴市华士镇华西新市村村民委员会（以下简称“华西村委会”）与江阴联华优化调整产业投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“联华基金”）签署了《关于江苏华西集团有限公司的股权转让协议》，华西村委会拟将其持有的江苏华西集团有限公司（以下简称“华西集团”）80%股权转让给联华基金。公司的实际控制人拟由华西村委会变更为江阴市人民政府国有资产监督管理办公室（以下简称“江阴市国资办”）。详见公司于2023年7月21日在《上海证券报》《证券时报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于实际控制人拟发生变更的提示性公告》（公告编号：2023-031）、《详式权益变动报告书》等相关公告。

二、实际控制人变更的进展情况
1、近日，公司接到控股股东华西集团函告，联华基金已取得国家市场监督管理总局出具的《经营者集中反垄断审查不实施进一步审查决定书》（反执二审查决定[2023]530号），具体内容如下：“根据《中华人民共和国反垄断法》第三十条规定，经初步审查，现决定，对江阴联华优化调整产业投资合伙企业（有限合伙）收购江苏华西集团有限公司股权案不实施进一步审查。你公司从即日起可以实施集中。该案涉及经营者集中反垄断审查之外的其他事项，依据相关法律办理。”
2、《上海证券报》《证券时报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）为本公司指定的信息披露媒体，公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的信息为准，敬请广大投资者理性投资，注意风险。

三、备查文件
[bookmark: _GoBack]1、华西集团告知函；
2、国家市场监督管理总局出具的《经营者集中反垄断审查不实施进一步审查决定书》。

特此公告。

		                          江苏华西村股份有限公司董事会
2023年8月25日